
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2021-150

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-12-17-00033 - Arrêté 2021-100 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Le

Belem géré par le CH La Chartreuse (2 pages) Page 7

BFC-2021-12-17-00034 - Arrêté 2021-101 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

Soléa géré par l'ADDSEA (2 pages) Page 10

BFC-2021-12-17-00035 - Arrêté 2021-102 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

Equinoxe géré par l'AHSFC (2 pages) Page 13

BFC-2021-12-17-00036 - Arrêté 2021-103 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

géré par le CHI de Haute Comté (2 pages) Page 16

BFC-2021-12-17-00037 - Arrêté 2021-104 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

géré par l'ADLCA (2 pages) Page 19

BFC-2021-12-17-00038 - Arrêté 2021-105 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

Briand géré par le CHS St Ylie (2 pages) Page 22

BFC-2021-12-17-00039 - Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT à

domicile gérés par l'association PAGODE (3 pages) Page 25

BFC-2021-12-17-00040 - Arrêté 2021-107 modifiant la DGF 2021 des ACT à

domicile gérés par l'association ELIAD (2 pages) Page 29

BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre de soins et

d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY

(Doubs) (4 pages) Page 32

BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre de long séjour

Bellevaux de Besançon (Doubs) (4 pages) Page 37

BFC-2021-12-17-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant

renouvellement de l'autorisation des LHSS gérés par l'association du

RENOUVEAU à DIJON (3 pages) Page 42

BFC-2021-12-16-00006 - Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le transfert

de l�officine de pharmacie exploitée par la société d�exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1 place du 18 novembre

1944 à GRANDVILLARS (90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même

commune
 (3 pages) Page 46

BFC-2021-12-17-00002 - Avenant portant sur l'ouverture d'une nouvelle

activité dénommée "ACT hors les murs" gérée par l'association

"EMPREINTES" (site de Sens) modifiant l'arrêté d'autorisation

ARS/DSP/DPS/2014-13 du 12/06/2014 (2 pages) Page 50

BFC-2021-12-13-00002 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

Société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (3 pages) Page 53

2



ARS Bourgogne Franche-Comté / Direction de l'autonomie - DPPR

BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de

l'autorisation délivrée à l'association BEY pour le fonctionnement de l'ESAT

"les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM (4 pages) Page 57

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des soins

hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant

retrait de l�autorisation d�activité de soins de psychiatrie générale en

hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux

Espérance Yonne » , implantée sur le site de la « Maison de repos et de

convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code

de la santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032

6)

 (5 pages) Page 62

BFC-2021-12-16-00008 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1394 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée

Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie),

suite à cession, de l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage

médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM)

SEQUANIX. (2 pages) Page 68

BFC-2021-12-16-00009 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1395 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée

Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie),

suite à cession, de l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage

médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM)

SEQUANIX. (2 pages) Page 71

BFC-2021-12-16-00010 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1396 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée

Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie),

suite à cession, de l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage

médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM)

SEQUANIX.

 (2 pages) Page 74

BFC-2021-12-16-00011 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1397 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée

Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie),

suite à cession, de l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage

médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM)

SEQUANIX. (2 pages) Page 77

Direction départementale des territoires de la Nièvre /  Structures des

exploitations agricoles

BFC-2021-12-14-00007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures -SCEA BERTWOOD STABLES (2 pages) Page 80

3



BFC-2021-12-14-00008 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au

titre du contrôle des structures - GAEC DES SIGNORETS (2 pages) Page 83

Direction départementale des territoires du Jura /

BFC-2021-09-03-00017 - accusé réception  complet autorisation  exploiter

EARL DE LA CHAUX DENIS (2 pages) Page 86

BFC-2021-07-26-00011 - accusé réception  complet autorisation  exploiter

EARL DE LA CHAUX DENIS (3) (2 pages) Page 89

BFC-2021-06-24-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter

GAEC CARREZ (2 pages) Page 92

BFC-2021-07-26-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter

GAEC DE LA CHAUX DENIS (2) (3 pages) Page 95

BFC-2021-07-13-00015 - accusé réception  complet autorisation  exploiter

GAEC DES REINES DES PERS  (2 pages) Page 99

BFC-2021-07-07-00010 - accusé réception  complet autorisation exploiter

EARL CHALUMEAUX et Cie (2 pages) Page 102

BFC-2021-08-31-00010 - accusé réception complet autorisation exploiter  

GAEC DESIRE PETIT (2 pages) Page 105

BFC-2021-08-31-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter  

PONSOT Jérémie (2 pages) Page 108

BFC-2021-07-19-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter 

COUDRY (2 pages) Page 111

BFC-2021-07-09-00115 - accusé réception complet autorisation exploiter 

EARL DU SAULCOIS (2 pages) Page 114

BFC-2021-07-26-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter 

EARL LANAUD (2 pages) Page 117

BFC-2021-07-13-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA BARRE (2 pages) Page 120

BFC-2021-07-09-00114 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA BELLE CROIX (2 pages) Page 123

BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA PASSION (5 pages) Page 126

BFC-2021-07-26-00014 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA VALSERINE (2 pages) Page 132

BFC-2021-07-13-00017 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GARNIER Dominique (2 pages) Page 135

BFC-2021-07-13-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter 

GREUSARD Denis (2 pages) Page 138

BFC-2021-08-31-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter 

TISSOT Julien (2 pages) Page 141

BFC-2021-07-26-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter

BES Arnaud (2 pages) Page 144

4



BFC-2021-09-03-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter

CHEVAUCHET Pierre   (2 pages) Page 147

BFC-2021-07-26-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter

EARL DE LA BRISOTTE (2 pages) Page 150

BFC-2021-10-13-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter

EARL DE LA FENOTTE (2 pages) Page 153

BFC-2021-07-02-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC BOUILLET Frères  (2 pages) Page 156

BFC-2021-08-31-00011 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DES BOUCHETTES   (2 pages) Page 159

BFC-2021-07-26-00015 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DES GRANDES PLANCHES  (3 pages) Page 162

BFC-2021-05-25-00023 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DU CURTILLET (2 pages) Page 166

BFC-2021-06-07-00025 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DU GRIMONT (2 pages) Page 169

BFC-2021-08-31-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC PERNET (3 pages) Page 172

BFC-2021-08-31-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter

TISSOT Julien  (2 pages) Page 176

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon / Bureau des

Affaires Générales

BFC-2021-12-16-00005 - Décision n°15-2021 portant délégation de signature

à M. Arthur DESJARDINS, chef DSD par intérim (2 pages) Page 179

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-12-16-00007 - Composition de la commission paritaire régionale

interprofessionnelle de la région Bourgogne Franche-Comté pour le mandat

2021-2025 (1 page) Page 182

Préfecture de la Côte-d'Or /

BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS

EXTERNE ET INTERNE POUR L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT

ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE

L'OUTRE-MER-SESSION 2022 (4 pages) Page 184

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR

BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression

des documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de

métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté et de ses

chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre,

Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne, Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du

1er au 14 octobre 2021 (5 pages) Page 189

5



Rectorat de l'académie de Besançon /

BFC-2021-12-15-00001 - Arrêté constitutif de la DSI interacadémique (3

pages) Page 195

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2021-12-20-00001 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-079 DSDEN 71

le 20 décembre 2021 (2 pages) Page 199

6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00033

Arrêté 2021-100 modifiant la DGF 2021 du

CSAPA Le Belem géré par le CH La Chartreuse

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00033 - Arrêté 2021-100 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Le Belem géré par le CH La

Chartreuse 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00033 - Arrêté 2021-100 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Le Belem géré par le CH La

Chartreuse 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00033 - Arrêté 2021-100 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Le Belem géré par le CH La

Chartreuse 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00034

Arrêté 2021-101 modifiant la DGF 2021 du CSAPA

Soléa géré par l'ADDSEA

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00034 - Arrêté 2021-101 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Soléa géré par l'ADDSEA 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00034 - Arrêté 2021-101 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Soléa géré par l'ADDSEA 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00034 - Arrêté 2021-101 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Soléa géré par l'ADDSEA 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00035

Arrêté 2021-102 modifiant la DGF 2021 du

CSAPA Equinoxe géré par l'AHSFC

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00035 - Arrêté 2021-102 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Equinoxe géré par l'AHSFC 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00035 - Arrêté 2021-102 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Equinoxe géré par l'AHSFC 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00035 - Arrêté 2021-102 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Equinoxe géré par l'AHSFC 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00036

Arrêté 2021-103 modifiant la DGF 2021 du

CSAPA géré par le CHI de Haute Comté

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00036 - Arrêté 2021-103 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par le CHI de Haute

Comté 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00036 - Arrêté 2021-103 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par le CHI de Haute

Comté 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00036 - Arrêté 2021-103 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par le CHI de Haute

Comté 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00037

Arrêté 2021-104 modifiant la DGF 2021 du

CSAPA géré par l'ADLCA

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00037 - Arrêté 2021-104 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par l'ADLCA 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00037 - Arrêté 2021-104 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par l'ADLCA 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00037 - Arrêté 2021-104 modifiant la DGF 2021 du CSAPA géré par l'ADLCA 21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00038

Arrêté 2021-105 modifiant la DGF 2021 du

CSAPA Briand géré par le CHS St Ylie

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00038 - Arrêté 2021-105 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Briand géré par le CHS St

Ylie 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00038 - Arrêté 2021-105 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Briand géré par le CHS St

Ylie 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00038 - Arrêté 2021-105 modifiant la DGF 2021 du CSAPA Briand géré par le CHS St

Ylie 24



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00039

Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT

à domicile gérés par l'association PAGODE

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00039 - Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association PAGODE 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00039 - Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association PAGODE 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00039 - Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association PAGODE 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00039 - Arrêté 2021-106 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association PAGODE 28



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00040

Arrêté 2021-107 modifiant la DGF 2021 des ACT

à domicile gérés par l'association ELIAD

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00040 - Arrêté 2021-107 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association ELIAD 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00040 - Arrêté 2021-107 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association ELIAD 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00040 - Arrêté 2021-107 modifiant la DGF 2021 des ACT à domicile gérés par

l'association ELIAD 31



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre de soins et

d'hébergement de longue durée Jacques

Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de soins et d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs) 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de soins et d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs) 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de soins et d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs) 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de soins et d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs) 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1399 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de soins et d'hébergement de longue durée Jacques Weinman d'AVANNE-AVENEY (Doubs) 36



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre de long séjour Bellevaux

de Besançon (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de long séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de long séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de long séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de long séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1400 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre de long séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 41



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00001

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant

renouvellement de l'autorisation des LHSS gérés

par l'association du RENOUVEAU à DIJON

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant renouvellement de l'autorisation

des LHSS gérés par l'association du RENOUVEAU à DIJON 42



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant renouvellement de l'autorisation

des LHSS gérés par l'association du RENOUVEAU à DIJON 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant renouvellement de l'autorisation

des LHSS gérés par l'association du RENOUVEAU à DIJON 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2021-66 portant renouvellement de l'autorisation

des LHSS gérés par l'association du RENOUVEAU à DIJON 45



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00006

Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le

transfert de l�officine de pharmacie exploitée

par la société d�exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1

place du 18 novembre 1944 à GRANDVILLARS

(90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même

commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00006 - Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par la société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1 place du 18 novembre

1944 à GRANDVILLARS (90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même commune

46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00006 - Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par la société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1 place du 18 novembre

1944 à GRANDVILLARS (90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même commune

47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00006 - Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par la société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1 place du 18 novembre

1944 à GRANDVILLARS (90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même commune

48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00006 - Arrêté n° DOS/ASPU/211/2021 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par la société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) « Pharmacie Caillet » du 1 place du 18 novembre

1944 à GRANDVILLARS (90 600), au 2 bis rue du Forgeron de la même commune

49



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-17-00002

Avenant portant sur l'ouverture d'une nouvelle

activité dénommée "ACT hors les murs" gérée

par l'association "EMPREINTES" (site de Sens)

modifiant l'arrêté d'autorisation

ARS/DSP/DPS/2014-13 du 12/06/2014

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00002 - Avenant portant sur l'ouverture d'une nouvelle activité dénommée "ACT

hors les murs" gérée par l'association "EMPREINTES" (site de Sens) modifiant l'arrêté d'autorisation ARS/DSP/DPS/2014-13 du

12/06/2014

50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00002 - Avenant portant sur l'ouverture d'une nouvelle activité dénommée "ACT

hors les murs" gérée par l'association "EMPREINTES" (site de Sens) modifiant l'arrêté d'autorisation ARS/DSP/DPS/2014-13 du

12/06/2014

51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-17-00002 - Avenant portant sur l'ouverture d'une nouvelle activité dénommée "ACT

hors les murs" gérée par l'association "EMPREINTES" (site de Sens) modifiant l'arrêté d'autorisation ARS/DSP/DPS/2014-13 du

12/06/2014

52



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-13-00002

Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30

septembre 2016 modifiée portant autorisation

du laboratoire de biologie médicale multi sites

exploité par la Société d�exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-13-00002 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

53



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à 
Gray (70100) ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/052/2017 du 8 mars 2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/244/2017 du 15 décembre 2017 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/151/2018 du 20 août 2018 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/224/2019 du 25 octobre 2019 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/019/2020 du 27 janvier 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-
L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/058/2020 du 17 mars 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/087/2020 du 1er juin 2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
 
 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-13-00002 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

54



  
 

-2- 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/122/2020 du 28 juillet 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/217/2020 du 23 décembre 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/082/2021 du 21 mai 2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/124/2021 du 22 juillet 2021 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-049 du 30 septembre 2021 portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 4 octobre 
2021 ; 
 
VU l’acte sous signature privée des associés de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. en date du 13 septembre 2021 ayant pour objet la nouvelle répartition des actions 
et des droits de la société liée à la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur 
général ; 
 
VU les documents adressés, le 14 octobre 2021, au directeur général de l’agence régionale de santé 
de Bourgogne-Franche-Comté par la société d’avocats FIDAL, agissant au nom et pour le compte de 
la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., ayant pour objet la nouvelle 
répartition du capital social de ladite société liée à la démission de Monsieur Pierre Millon de ses 
fonctions de directeur général avec effet au 1er novembre 2021 ; 
 
VU le courriel du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en 
date du 3 novembre 2021 invitant la société d’avocats FIDAL à bien vouloir lui adresser le 
procès-verbal d’assemblée générale de la société LABORATOIRES DE PROXIMITE L.P.A. prenant 
acte de la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur général et de 
biologiste-coresponsable ; 
 
VU le courriel de la société d’avocats FIDAL transmettant au directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne-Franche-Comté l’extrait du procès-verbal de l’assemblée générale 
extraordinaire du 2 décembre 2021 de la société LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. et notamment la troisième résolution par laquelle l’assemblée générale a constaté 
la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur général avec effet au 
1er novembre 2021, 
 
 

D E C I D E  
 
 
Article 1er : La liste des biologistes-coresponsables figurant à l’article 2 de la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016, modifiée en dernier lieu par la décision 
n° DOS/ASPU/124/2021 du 22 juillet 2021, portant autorisation du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES 
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100), est 
remplacée par les dispositions suivantes :  
 

Biologistes-coresponsables :  
 

 Monsieur Philippe Merlé, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Vincent Lombardot, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Catherine Fournat, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Mathilde Lugand, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Marchenay, pharmacien-biologiste. 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-13-00002 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

55



  
 

-3- 
 
Article 2 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de 
santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 
Article 3 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs 
et de la Côte-d’Or. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs et de la Côte-d’Or.  
 
Cette décision sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
 

Fait à Dijon, le 13 décembre 2021 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-13-00002 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

56



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00004

ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de

l'autorisation délivrée à l'association BEY pour le

fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la

Wivre" au profit de l'UGECAM

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de l'autorisation délivrée à l'association

BEY pour le fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM 57



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de l'autorisation délivrée à l'association

BEY pour le fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM 58



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de l'autorisation délivrée à l'association

BEY pour le fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM 59



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de l'autorisation délivrée à l'association

BEY pour le fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM 60



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00004 - ARSBFC/DA/2021-135 portant cession de l'autorisation délivrée à l'association

BEY pour le fonctionnement de l'ESAT "les ateliers de la Wivre" au profit de l'UGECAM 61



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-15-00002

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant

retrait de l�autorisation d�activité de soins de

psychiatrie générale en hospitalisation complète

détenue par « l�association Les Boisseaux

Espérance Yonne » , implantée sur le site de la «

Maison de repos et de convalescence les

Boisseaux », en application de l�article L 6122-13

du code de la santé publique (FINESS EJ  : 89 000

810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

62



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

63



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

64



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

65



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

66



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-15-00002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2021-1130 portant retrait de l�autorisation

d�activité de soins de psychiatrie générale en hospitalisation complète détenue par « l�association Les Boisseaux Espérance Yonne » ,

implantée sur le site de la « Maison de repos et de convalescence les Boisseaux », en application de l�article L 6122-13 du code de la

santé publique (FINESS EJ  : 89 000 810 5 � FINESS EG : 89 000 032 6)

67



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00008

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1394 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A

Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de

Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de

Séquanie), suite à cession, de l�autorisation

d�exploiter un scanographe à usage médical,

détenue initialement par la société civile de

moyens (SCM) SEQUANIX.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00008 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1394 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

68



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00008 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1394 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

69



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00008 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1394 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

70



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00009

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1395 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A

Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de

Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de

Séquanie), suite à cession, de l�autorisation

d�exploiter un scanographe à usage médical,

détenue initialement par la société civile de

moyens (SCM) SEQUANIX.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00009 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1395 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

71



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00009 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1395 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

72



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00009 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1395 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un scanographe à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

73



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00010

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1396 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A

Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de

Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de

Séquanie), suite à cession, de l�autorisation

d�exploiter un appareil IRM à usage médical,

détenue initialement par la société civile de

moyens (SCM) SEQUANIX.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00010 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1396 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

74



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00010 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1396 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

75



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00010 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1396 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

76



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00011

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1397 portant

confirmation, à la Société d'Exercice Libéral A

Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de

Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de

Séquanie), suite à cession, de l�autorisation

d�exploiter un appareil IRM à usage médical,

détenue initialement par la société civile de

moyens (SCM) SEQUANIX.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00011 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1397 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

77



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00011 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1397 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

78



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00011 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2021-1397 portant confirmation, à la Société

d'Exercice Libéral A Responsabilité Limitée Imagerie Médicale de Séquanie (SELARL Imagerie Médicale de Séquanie), suite à cession, de

l�autorisation d�exploiter un appareil IRM à usage médical, détenue initialement par la société civile de moyens (SCM) SEQUANIX.

79



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2021-12-14-00007

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures -SCEA BERTWOOD

STABLES

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures -SCEA BERTWOOD STABLES 80



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures -SCEA BERTWOOD STABLES 81



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures -SCEA BERTWOOD STABLES 82



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2021-12-14-00008

Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au

titre du contrôle des structures - GAEC DES

SIGNORETS

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00008 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures - GAEC DES SIGNORETS 83



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00008 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures - GAEC DES SIGNORETS 84



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-12-14-00008 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures - GAEC DES SIGNORETS 85



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-09-03-00017

accusé réception  complet autorisation 

exploiter EARL DE LA CHAUX DENIS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00017 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS 86



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00017 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS 87



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00017 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS 88



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00011

accusé réception  complet autorisation 

exploiter EARL DE LA CHAUX DENIS (3)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00011 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS (3) 89



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00011 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS (3) 90



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00011 - accusé réception  complet autorisation  exploiter EARL DE

LA CHAUX DENIS (3) 91



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-06-24-00010

accusé réception  complet autorisation 

exploiter GAEC CARREZ

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-24-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC

CARREZ 92



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-24-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC

CARREZ 93



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-24-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC

CARREZ 94



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00010

accusé réception  complet autorisation 

exploiter GAEC DE LA CHAUX DENIS (2)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DE

LA CHAUX DENIS (2) 95



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DE

LA CHAUX DENIS (2) 96



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DE

LA CHAUX DENIS (2) 97



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00010 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DE

LA CHAUX DENIS (2) 98



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-13-00015

accusé réception  complet autorisation 

exploiter GAEC DES REINES DES PERS 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00015 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DES

REINES DES PERS 99



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00015 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DES

REINES DES PERS 100



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00015 - accusé réception  complet autorisation  exploiter GAEC DES

REINES DES PERS 101



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-07-00010

accusé réception  complet autorisation exploiter

EARL CHALUMEAUX et Cie

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-07-00010 - accusé réception  complet autorisation exploiter EARL

CHALUMEAUX et Cie 102



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-07-00010 - accusé réception  complet autorisation exploiter EARL

CHALUMEAUX et Cie 103



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-07-00010 - accusé réception  complet autorisation exploiter EARL

CHALUMEAUX et Cie 104



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00010

accusé réception complet autorisation exploiter 

 GAEC DESIRE PETIT

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00010 - accusé réception complet autorisation exploiter   GAEC

DESIRE PETIT 105



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00010 - accusé réception complet autorisation exploiter   GAEC

DESIRE PETIT 106



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00010 - accusé réception complet autorisation exploiter   GAEC

DESIRE PETIT 107



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00009

accusé réception complet autorisation exploiter 

 PONSOT Jérémie

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter   PONSOT

Jérémie 108



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter   PONSOT

Jérémie 109



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter   PONSOT

Jérémie 110



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-19-00013

accusé réception complet autorisation exploiter 

COUDRY

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  COUDRY 111



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  COUDRY 112



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  COUDRY 113



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-09-00115

accusé réception complet autorisation exploiter 

EARL DU SAULCOIS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00115 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DU

SAULCOIS 114



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00115 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DU

SAULCOIS 115



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00115 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DU

SAULCOIS 116



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00013

accusé réception complet autorisation exploiter 

EARL LANAUD

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL

LANAUD 117



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL

LANAUD 118



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL

LANAUD 119



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-13-00018

accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA BARRE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BARRE 120



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BARRE 121



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BARRE 122



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-09-00114

accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA BELLE CROIX

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00114 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BELLE CROIX 123



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00114 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BELLE CROIX 124



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-09-00114 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA BELLE CROIX 125



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-19-00012

accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA PASSION

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 126



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 127



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 128



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 129



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 130



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-19-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA PASSION 131



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00014

accusé réception complet autorisation exploiter 

GAEC DE LA VALSERINE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00014 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA VALSERINE 132



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00014 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA VALSERINE 133



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00014 - accusé réception complet autorisation exploiter  GAEC DE

LA VALSERINE 134



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-13-00017

accusé réception complet autorisation exploiter 

GARNIER Dominique

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00017 - accusé réception complet autorisation exploiter  GARNIER

Dominique 135



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00017 - accusé réception complet autorisation exploiter  GARNIER

Dominique 136



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00017 - accusé réception complet autorisation exploiter  GARNIER

Dominique 137



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-13-00016

accusé réception complet autorisation exploiter 

GREUSARD Denis

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter  GREUSARD

Denis 138



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter  GREUSARD

Denis 139



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-13-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter  GREUSARD

Denis 140



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00013

accusé réception complet autorisation exploiter 

TISSOT Julien

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  TISSOT

Julien 141



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  TISSOT

Julien 142



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00013 - accusé réception complet autorisation exploiter  TISSOT

Julien 143



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00012

accusé réception complet autorisation exploiter

BES Arnaud

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter BES Arnaud 144



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter BES Arnaud 145



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter BES Arnaud 146



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-09-03-00018

accusé réception complet autorisation exploiter

CHEVAUCHET Pierre  

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter

CHEVAUCHET Pierre  147



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter

CHEVAUCHET Pierre  148



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-09-03-00018 - accusé réception complet autorisation exploiter

CHEVAUCHET Pierre  149



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00016

accusé réception complet autorisation exploiter

EARL DE LA BRISOTTE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

BRISOTTE 150



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

BRISOTTE 151



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

BRISOTTE 152



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-10-13-00008

accusé réception complet autorisation exploiter

EARL DE LA FENOTTE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-10-13-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

FENOTTE 153



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-10-13-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

FENOTTE 154



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-10-13-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE LA

FENOTTE 155



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-02-00009

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC BOUILLET Frères 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-02-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BOUILLET Frères 156



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-02-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BOUILLET Frères 157



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-02-00009 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BOUILLET Frères 158



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00011

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DES BOUCHETTES  

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

BOUCHETTES  159



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

BOUCHETTES  160



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

BOUCHETTES  161



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-07-26-00015

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DES GRANDES PLANCHES 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00015 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

GRANDES PLANCHES 162



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00015 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

GRANDES PLANCHES 163



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00015 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

GRANDES PLANCHES 164



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-07-26-00015 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

GRANDES PLANCHES 165



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-05-25-00023

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DU CURTILLET

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-05-25-00023 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

CURTILLET 166



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-05-25-00023 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

CURTILLET 167



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-05-25-00023 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

CURTILLET 168



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-06-07-00025

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC DU GRIMONT

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-07-00025 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

GRIMONT 169



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-07-00025 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

GRIMONT 170



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-06-07-00025 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

GRIMONT 171



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00008

accusé réception complet autorisation exploiter

GAEC PERNET

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

PERNET 172



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

PERNET 173



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

PERNET 174



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

PERNET 175



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2021-08-31-00012

accusé réception complet autorisation exploiter

TISSOT Julien 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter TISSOT

Julien 176



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter TISSOT

Julien 177



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2021-08-31-00012 - accusé réception complet autorisation exploiter TISSOT

Julien 178



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Dijon

BFC-2021-12-16-00005

Décision n°15-2021 portant délégation de

signature à M. Arthur DESJARDINS, chef DSD par

intérim

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-12-16-00005 - Décision n°15-2021 portant délégation de

signature à M. Arthur DESJARDINS, chef DSD par intérim 179



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-12-16-00005 - Décision n°15-2021 portant délégation de

signature à M. Arthur DESJARDINS, chef DSD par intérim 180



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-12-16-00005 - Décision n°15-2021 portant délégation de

signature à M. Arthur DESJARDINS, chef DSD par intérim 181



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00007

Composition de la commission paritaire

régionale interprofessionnelle de la région

Bourgogne Franche-Comté pour le mandat

2021-2025

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00007 -

Composition de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région Bourgogne Franche-Comté pour le mandat

2021-2025

182



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00007 -

Composition de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région Bourgogne Franche-Comté pour le mandat

2021-2025

183



Préfecture de la Côte-d'Or

BFC-2021-12-08-00010

ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS

EXTERNE ET INTERNE POUR L'ACCES AU GRADE

D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème

CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE

L'OUTRE-MER-SESSION 2022

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR

L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER-SESSION 2022 184



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR

L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER-SESSION 2022 185



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR

L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER-SESSION 2022 186



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR

L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER-SESSION 2022 187



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2021-12-08-00010 - ARRETE PORTANT OUVERTURE DES CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR

L'ACCES AU GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2ème CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER-SESSION 2022 188



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-12-16-00003

Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs

d'impression des documents de propagande à

l'occasion des élections à la chambre de métiers

et de l'artisanat de région

Bourgogne-Franche-Comté et de ses chambres

de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs,

Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire,

Yonne, Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er

au 14 octobre 2021

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

189



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

190



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

191



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

192



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

193



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-12-16-00003 - Arrêté N 21 1120 BAG fixant les tarifs d'impression des

documents de propagande à l'occasion des élections à la chambre de métiers et de l'artisanat de région Bourgogne-Franche-Comté

et de ses chambres de niveau départemental (Côte-d'Or, Doubs, Jura, Nièvre, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Yonne,

Territoire-de-Belfort) ayant eu lieu du 1er au 14 octobre 2021

194



Rectorat de l'académie de Besançon

BFC-2021-12-15-00001

Arrêté constitutif de la DSI interacadémique

Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2021-12-15-00001 - Arrêté constitutif de la DSI interacadémique 195



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2021-12-15-00001 - Arrêté constitutif de la DSI interacadémique 196



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2021-12-15-00001 - Arrêté constitutif de la DSI interacadémique 197



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2021-12-15-00001 - Arrêté constitutif de la DSI interacadémique 198



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2021-12-20-00001

RABFC Arrêté de subdélégation 2021-079 DSDEN

71 le 20 décembre 2021

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-12-20-00001 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-079

DSDEN 71 le 20 décembre 2021 199



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-12-20-00001 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-079

DSDEN 71 le 20 décembre 2021 200



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-12-20-00001 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-079

DSDEN 71 le 20 décembre 2021 201


